
سید مهدی سیدعلی از باسابقه ترین داوران فوتبال 

ایران بعد از 28 سال داوری و 21 دوره قضاوت و حضور 

در 249 بـــازی در عرصه رقابت های داخلی آن هم در 

بالاترین سطح، بالاخره تصمیم به خداحافظی از داوری 

گرفت؛ هرچند به خاطر سن و سالش محدودیت هایی 

نیز برای او به وجود آمد. البته درباره سیدعلی شایعه 

شـــده بود که در صورت قضاوت در دربی فینال جام 

حذفی او از عرصـــه داوری خداحافظی خواهد کرد. 

بـــا این حال این چهره خودش اعتقاد دارد اصلا برای 

این دیدار با من صحبت نشده بود، گرچه برای دربی 

98 این پیشـــنهاد را به من داده بودند که من آن را رد 

کردم. درخصوص سال ها قضاوت، دردسرها و حواشی 

و خاطراتی که از این ســـال ها به ثبت رسیده دقایقی 

با این داور اهل شهر ری به گفت وگو پرداختیم که در 

ادامه می خوانید. 

از بابت خداحافظی تان از عرصه داوری تبریک بگوییم 

یا تسلیت؟

بالاخره هم تبریک دارد هم تسلیت. جدا شدن از فضایی که 

28 ســـال در آن بودیم به هر صورت سخت است اما از طرف 

دیگر از یک سری ناملایمات راحت شدن، جای تبریک دارد. 

البته که من الان بیشتر ناراحتم که از این فضا جدا شدیم. 

چرا این قدر دیر نام تان مطرح شد؟

در هر صورت زمانی که ما قضاوت را شروع کردیم داوران بزرگ 

زیادی در این عرصه بودند. اسامی ای مانند خسروی، ترکی، 

ممبینی، مرادی، قهرمانی و دیگران. اینها داوران بزرگی بودند و 

شاید به همین دلیل نام ما دیرتر مطرح شد. من در 249 بازی 

در لیگ برتر قضاوت کردم. 

با وجود این فضای مسموم و توهین های بی شمار، اگر 

به گذشته برگردیم باز هم وارد عرصه داوری می شوید؟

حتما. بالاخره این هم علاقه است و باز هم وارد داوری می شوم. 

قبول دارید بســـیاری از داوران فوتبال ایران پشـــت 

ســـر علیرضا فغانی ماندند و فضای دیده شـــدن آنها 

فراهم نشد؟ 

این موضوع به شانس هم مرتبط است. شاید بازیکنانی امروز 

باشند که از فوتبالیست های لیگ برتر ما هم بهتر باشند اما 

شناخته شده نیستند و پشت در مانده اند. داوری هم از این 

قاعده مستثنی نیست و چه بسا داورانی را داریم که از خیلی 

از داوران لیگ برتری هم بهتر و مستحق تر باشند اما متاسفانه 

آنها هم پشت در مانده و هیچ وقت به لیگ برتر نرسیده اند. 

نســـبت دستمزدها در داوری در قیاس با سایر اهالی 

فوتبال به خصوص بازیکنان و مربیان، از دیدگاه شما 

خیلی ناچیز نیست؟

اصلا قیاس کردن دستمزد داور با فوتبالیست کار اشتباهی 

است. در همه جای دنیا هم این فاصله زیاد است اما در فوتبال 

ما خیلی بیشتر است. با توجه به اینکه در دو سه سال گذشته 

به صورت افسارگسیخته ای دستمزد بازیکنان فوتبال افزایش 

پیدا کرد، متناســـب با آن دستمزد داوران افزایش پیدا نکرد. 

متاسفانه شرایط داوری طوری است که در مملکت ما داوران 

مثل یک نیروی درجه ۳ و به نظرم برای فدراســـیون فوتبال و 

کمیته داوران، داوران بی ارزش ترین عنصر فوتبال هستند. 

با وجود ادعاهایی که می شود این موضوع واقعیتی است که 

وجود دارد. الان ادعا می کنند که می خواهیم سیستم رادیویی 

وارد کنیم اما هنوز کمیته داوران عاجز از این است که 10 ست 

از این سیستم ها برای داوران تهیه کنند. 

VAR هم که دیگر بماند. 

من می گویم سیستم رادیویی که هر ست 5500 یورو هزینه 

دارد. البته باید به این نکته اشاره کنم که بهترین دوران داوری 

فوتبال کشورمان از زمانی که من یادم می آید، زمانی بود که 

مهدی تاج رئیس کمیته داوران بود. به نظرم آن دوره بهترین 

دوره داوری فوتبال ما بود چون هم حمایت خوبی می شـــد و 

هم اینکه کسی در کار کسی دخالت نمی کرد. 

جالب اینکه تاج امروز با ارتقای سمت به عنوان رئیس 

فدراسیون فعالیت می کند. 

درست اســـت اما در هر صورت ایشان الان در کمیته داوران 

مسئولیتی ندارد. همیشه بین کمیته و دپارتمان داوری درگیری 

وجود داشته است. الان هم شرایط طوری است که افشاریان 

دارد به صورت ارتش یک نفره در فدراسیون فوتبال کار می کند 

و اصلا کمیته داوران یک شوخی است و چیزی به نام کمیته 

داوران نداریم و می توانیم بـــه جای عبارت »کمیته داوران« 

بگوییم »کمیته افشاریانِ« فوتبال ایران! کمیته داوران امروز 

برای داوری تصمیم گیرنده نیست و آقای افشاریان به شخصه 

خودشان یک نفری تصمیم می گیرند. پس کمیته داوران یک 

شوخی است چون کمیته جایی است که همه با هم براساس 

خرد جمعی تصمیم می گیرند. وقتی یک نفر تصمیم بگیرد 

دیگر اسمش کمیته نمی شود. الان آقای نیرویار و سخندان 

کجا هستند؟ مگر عضو کمیته داوران نیستند؟ چرا آنها را بازی 

نمی گیرند و در تصمیم گیری ها کجای کار هستند؟

برخی عقیده دارند جدیت زیاد شـــما در امر داوری تا 

حدودی جلوی پیشرفت تان را گرفت. 

من اعتقاد دارم که شخصیت داور همیشه باید حفظ شود. به 

موقع باید با بازیکنی که ظرفیت دارد شوخی در حد متعارف 

داشته باشد تا جایی که شائبه ایجاد نشود. از سوی دیگر باید 

شـــخصیت فاخر داوری هم حفظ شود. در فیفا اصطلاحی 

وجود دارد که داوران عالیجنابان زمین فوتبال هستند. پس 

باید رفتارشان متناسب با همین واژه ای که برایشان استفاده 

می شود  باشد. 

چقدر قبول داریـــد داوری خودش قبلا فوتبال بازی 

کرده باشد می تواند در داوری موفق تر باشد. 

این اتفاق در قضاوت بهتر یک داور می تواند به او خیلی کمک 

کند. در داوری یک بحثی مطرح است که ترجمه آن می شود 

فهم فوتبال توســـط داور یا اینکه فوتبال را بشناســـد. البته 

اگر کســـی فوتبال بازی کرده باشد می تواند شرایط بهتری 

برای قضاوت داشـــته باشـــد؛ هرچند این موضوعی نیست 

که بگوییم هرکســـی که فوتبال بازی کرده حتما داور خوبی 

محسوب می شود. 

کمـــی هـــم خاطره بازی کنیـــم؛ بهتریـــن و بدترین 

قضاوت های شما؟ 

بدترین قضاوتم به دیدار سپاهان و پارس جم بر می گردد که 

برای هر دو تیم یک پنالتی اشتباه گرفتم. خاطره انگیز ترین 

هـــم فینال جام حذفی بود بیـــن تیم های نفت و تراکتور در 

ســـال 96 و دیدار دربی یا بازی پرسپولیس و سپاهان؛ اما از 

همه خاطره انگیز تر دیدار پرسپولیس و گل گهری بود که چند 

سال پیش با تساوی ۳ به ۳ به پایان رسید. 

اصولا انگ رنگی بودن به داوران می چسبد؟

ما یک هفته این وری هستیم و یک هفته هم آن وری! این ظن 

تیم هاست. هیچ داوری در زمین نمی رود که تیمی را برنده کند. 

حتی اگر در دوران قبل از داوری هم به تیمی علاقه مند باشد 

وقتی وارد عرصه داوری می شود آبروی داور برایش مهم ترین 

چیز است و سعی می کند آبرویش را حفظ کند. 

خود شـــما جایی حق را ناحق کرده اید که بعدا دچار 

عذاب وجدان شده باشید؟

همان بازی که اشاره کردم اما اشتباهاتم سهوی بود. متاسفانه 

در این بازی با پنالتی اشتباه من رکورد پیام نیازمند هم از دست 

رفت. مطمئن باشید وقتی یک داور سهوی هم اشتباه می کند 

این خودش است که بعد از بازی بیشتر از همه اذیت می شود. با 

این حال به همه مقدسات قسم می خورم که در طول 28 سال 

هیچ اشتباهی را عمدی انجام ندادم و هر اشتباهی هم انجام 

بشود چه تاثیرگذار باشد چه نه موجب ناراحتی داور می شود. 

در داوری جایی هم دلت شکســـت که منجر به گریه 

شما بشود؟

خیلی زیاد. جاهایی که به من تهمت زدند. یا به ناحق اجازه 

ندادند به چیزی که اســـتحقاقش را داشتم برسم. جایی که 

واقعا حقم بود وارد لیســـت بین المللی بشوم اما این اجازه به 

من داده نشد به خاطر اینکه همان زمان هم سلیقه ای عمل 

کردند و نه آزمونی انجام شد و نه کسی نمرات نظارت را بررسی 

کرد. در سه مسابقه دربی، دیدار استقلال و فولاد و بازی فولاد 

و گل گهر و بعد از این دیدارها واقعا از سوی آدم های مختلف 

در حق من بی عدالتی شد که هرچقدر تلاش می کنم با توجه 

به تهمت های ناروایی که زده شد نمی توانم آنها را ببخشم. 

بعد از بازی جنجالی استقلال و فولاد، هرگز با فرهاد 

مجیدی صحبت کردید؟

هیچ وقت. نه بعد از آن بازی با آدم هایی که به من تهمت زدند 

صحبت کردم و نه بعد از دربی با کسی حرفی زدم. 

بعد از دربی 98 هـــم اتهاماتی را درویش، مدیرعامل 

پرسپولیس به شما مطرح کرده بود. 

در هر صورت آدم های مختلفی بودند که به من تهمت زدند. 

آنها را به خدا واگذار می کنم. این مسائل قابل اثبات بودند اما 

متاسفم آن جاهایی که باید نهادهای نظارتی بررسی می کردند 

به این مســـائل ورود نکردند. حتی خودم از کمیته اخلاق و 

انضباطی خواســـتم این مسائل را بررسی کنند تا اگر حق با 

این آدم هاست من را جریمه کنند و به سزای عملم برسم، در 

غیر این صورت اگر دوستان تهمت زده اند همین رفتار انجام 

شود که متاســـفانه از آنجایی که فوتبال ما خیلی حرفه ای 

اســـت از این موارد هم خیلی راحت عبور کردند و برخوردی 

هم صورت نگرفت. 

درباره دربی 98 و برخـــورد گل محمدی در آن دیدار 

صحبتی ندارید که نگفته باشـــید؟ حتی در آن زمان 

گفته شد از سرمربی قرمزها شکایت کردید. 

گفتنی ها را درباره هر سه بازی که اشاره کردم گفتم. 

اگر به گذشـــته برگردیم باز هـــم قضاوت دربی 98 را 

قبول می کنید؟

حتما. من از قضاوت هیچ مسابقه ای پشیمان نیستم. 

برخی رسانه ها در آن زمان این طور مطرح کرده بودند 

که فرهاد مجیدی به قضاوت های شما آلرژی دارد. 

از خودشان ســـوال کنید. من با هیچ کدام از این آدم هایی 

که صحبت شـــان شـــد هیچ وقت هیچ مکالمه ای نداشتم. 

فقط امیدوارم وقتی با وجدان خود تنها شـــدند به رفتارها و 

اعمال شان فکر کنند. 

واقعا آنها را نمی بخشید؟

باز هم تاکید می کنم واقعا این دسته هیچ وقت از تهمتی که 

زدند ابراز پشیمانی نکردند. وقتی هنوز روی اعتقاد خود هستند، 

ان شاءالله در دادگاه عدل الهی با آنها رو در رو خواهم شد. 
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قانونی که مصوبه هیات رئیسه را ندارد؟
سیدعلی معتقد است قانونی که باعث شده تا او و سایر داوران بعد از 45سالگی نتوانند در فوتبال ایران قضاوت کنند مصوبه 

هیات رئیسه فدراسیون را ندارد و می گوید: »من دوست داشتم دو هزار و پانصدمین دیدار را هم سوت بزنم اما بالاخره شرایط فوتبال 

مملکت به این شکل است دیگر. قانون و مقررات کمیته داوران می گوید 45 سالگی سن بازنشستگی در داوری به شمار می رود. 

این در حالی است که فیفا محدودیت سن را برای داوران برداشته و این مقررات هم هست که کمیته داوران ما وضع کرده است. 

جالب اینکه شنیده ام این مقررات مصوبه هیات رئیسه را هم ندارد و به نوعی آیین نامه داخلی کمیته داوران حساب می شود.«

کوتاه از فوتبال
مطالبات رادو دردسرساز می شود؟

جریمه 200 هزار دلاری بیخ گوش پرسپولیس
باشـــگاه پرسپولیس تا روز شنبه این هفته مهلت داشت قسط سوم مطالبات 

بوژیدار رادوشـــویچ را پرداخت کند اما به نظر می آید در جور کردن این پول و 

ارســـال آن به مشکل خورد. در این مورد یکی از مسئولان باشگاه پرسپولیس 

مدعی شـــد پول را برای رادو ارسال کرده ایم اما برای اینکه رد آن زده نشده و به 

حساب برنگردد، خبرش را رسانه ای نکردیم. درحالی که یک فرد مسئول دیگر 

در این باشگاه مدعی شد باشگاه در تلاش بود از طریق فیفا این پول را واریز کند 

که این مساله زمان می برد. در هر صورت در آخرین تماسی که شب گذشته با 

بوژیدار رادوشویچ داشتیم او مدعی بود پولی به حسابش نیامده و از این مساله 

هم شاکی بود. رادو همچنین تاکید کرد که اگر باشگاه پرسپولیس در ارسال 

پول خلاف آنچه توافق کرده بودیم عمل کند باید جریمه سنگینی را بپردازد. 

قرار است رادو و وکیلش این ماجرا را به صورت جدی پیگیری کنند و چنانچه ثابت 

شود باشگاه پرسپولیس روز شنبه یا قبل از آن پرداختی به رادو به عنوان قسط 

سوم طلبش، پرداخت نکرده باشد آن وقت جریمه 200 هزار دلاری در انتظار 

این باشـــگاه خواهد بود. توافق طرفین در پرداخت به موقع اقساط در دادگاه 

Cas اتفاق افتاده و باشگاه پرسپولیس تعهد داده هیچ یک از اقساط حتی یک 

روز هم عقب نخواهد افتاد و در این صورت 200 هزار دلار جریمه خواهد داد. 

استقلالی ها برای یامگا دست به کار شدند

پرداخت بدهی ها قبل از فسخ یک طرفه
ستاره فرانسوی استقلال که در تمرینات این تیم حضور دارد و کار خود را زیر نظر 

جواد نکونام در تمرینات پیش فصل آبی پوشان پیش می برد، از وضعیت مالی 

باشگاه و عدم تسویه حساب با خود ناراضی است؛ چراکه برخی رسانه ها دقیقا یک 

هفته پیش مدعی شدند این بازیکن یعنی کوین یامگا چند روز قبل تر به باشگاه 

استقلال نوتیس ارسال کرده و طی آن خواهان پرداخت مطالباتش شده است. 

شنیده می شود یامگا از فصل گذشته مبلغ 60 هزار دلار طلب دارد و پیش پرداخت 

او برای فصل جدید 100 هزار دلار است. به همین خاطر این بازیکن خارجی با 

ارسال نامه هشدار به باشگاه خواهان آن شده که ظرف 15 روز مبلغ 160 هزار 

دلار را دریافت کند که براساس اطلاعات رسیده به خبرنگار »فرهیختگان« این 

مهلت دو تا سه روز دیگر به پایان می رسد. 

بر همین اساس و با انتخاب علی خطیر به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال 

این بحث نیز مطرح شد که حالا یکی از اولین ماموریت های این چهره در سمت 

مدیرعاملی استقلال باید به راضی کردن کوین یامگا اختصاص یابد. 

یامگا که بعد از مصدومیت از ناحیه همسترینگ امروز دوباره به عنوان یکی از 

بازیکنان آماده استقلال در تمرینات این تیم حضور دارد از آن دسته بازیکنانی 

به شمار می رود که نکونام برای فصل جدید روی او حساب زیادی باز کرده، این 

در شرایطی هست که مبلغ مطالبات یامگا حدود 8 میلیارد تومان می  شود که در 

شرایط سخت فعلی در باشگاه استقلال، تامین این مبلغ به همراه پیش پرداختی 

سایر بازیکنان دشواری های زیادی را برای مدیران استقلال ایجاد کرده است. 

با این حال طبق شـــنیده های خبرنگار »فرهیختگان« مدیران استقلال طی 

روزهای اخیر دست به کار شده و برای ختم غائله ایجادشده درصدد هستند تا 

هر چه سریع تر با تامین منابع ارزی پرداختی به بازیکن فرانسوی را در موعد مقرر 

انجام داده تا این بازیکن بدون نگرانی به کار خود در استقلال ادامه بدهد ضمن 

اینکه حق فسخ یک طرفه قرارداد در پایان مهلت ارائه شده به باشگاه را نداشته 

باشد. یامگا در دیدار اخیر تدارکاتی استقلال در برابر پیکان که پنجشنبه گذشته 

در ورزشگاه دستگردی تهران برگزار شد یکی از بهترین های تیمش محسوب 

شده و جالب اینکه مانند دوران مربیگری مجیدی یامگا در فاز هجومی این بار 

در ترکیب تیم نکونام استقلال را همراهی کرد. 

اینتر هم دست بردار نیست

مذاکرات جدید روسونری برای خرید طارمی
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی پورتو این روزها ســـخت مورد توجه رســـانه های 

اروپایی قرار گرفته و تقریبا هر روز اخباری درباره او و روند انتقال احتمالی اش 

به باشـــگاهی جدید منتشر می شود. سه تیم میلان، اینتر و منچستریونایتد 

به عنوان مشتریان جدی او نام برده می شوند اما به نظر می رسد اگر تصمیم به 

جدایی از پورتو داشته باشد احتمال حضورش در فوتبال ایتالیا بیشتر خواهد 

بود. در این میان سایت »سمپرمیلان« در گزارشی می نویسد: »میلانی ها پس 

از قطعی کردن انتقال تیانی ریندرز حالا به ســـراغ گزینه اصلی خود در خط 

حمله رفته اند و امیدوارند بتوانند مهدی طارمی را از پورتو به خدمت بگیرند. در 

شرایطی که زلاتان ابراهیموویچ از فوتبال خداحافظی کرده و اولیویه ژیرو هم با 

توجه به سن و سالش نمی تواند در تمامی بازی ها برای تیمش به میدان برود آنها 

نیاز به خرید یک مهاجم هدف را به خوبی حس می کنند. پس از منتفی شدن 

انتقال جیانلوکا اسکامکا و آلوارو موراتا حالا طارمی به گزینه جدی آنها تبدیل 

شده است. آنها امیدوارند بتوانند از پورتو تخفیف گرفته و 20 میلیون یورویی 

که تیم پرتغالی می خواهند را کم کنند.«

در انگلیس هم رسانه ها معتقدند با توجه به اینکه اینتر وارد رقابت برای خرید 

این مهاجم ایرانی شده است اگر منچستریونایتد می خواهد این بازیکن را بخرد 

باید زودتر دست به کار شود. البته شیاطین سرخ راسموس هویلند از آتالانتا را 

به عنوان گزینه اصلی مدنظر دارند و طارمی اولویت بعدی محسوب می شود. 

سیدمهدی سیدعلی در گفت وگو با »فرهیختگان«: کمیته داوران شوخی است، افشاریان یک نفره برای داوری تصمیم می گیرد

شکایتازیحییوآلرژیبهفرهاد؟آنهاییکهتهمتزدندرانمیبخشم
داوران برای فدراسیون بی ارزش ترین عنصر فوتبال هستند               با اشتباهم رکورد پیام نیازمند از دست رفت

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

آگهی فقدان سند مالکیت 

 شـــرکت تعاونی اعتباری امید جلین گرگان ارائه 2 برگ استشـــهاديه 

المثنـــی کـــه در دفترخانه 2۷5 بابل امضا شـــده و طی درخواســـت 

140221۷100040116285 مـــورخ 1402/04/19 تقاضـــای 

صدورسند المثنى ششدانگ پلاک 102 فرعی از 2156 - اصلی بخش 

دو غرب ثبت بابل که به نام ایشان ثبت و سند صادر و تسلیم گردید در اثر 

جابه جایی مفقود شده است. در اجرای ماده 120 - اصلاحی آیین نامه 

قانون ثبت و تبصره های ذیل آن اعلام مقتضی اســـت چنانچه ســـند 

مالکیت مذکورتحت هرعنوان به آن دفترخانه ارائه گردید از انجام هرگونه 

اقدام خودداری و لاشه سند را از آورنده اخذ و به این اداره ارائه فرمایید. 

سریال مفقودی : 8۳449۳ سری د 94 می باشد.

رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام )ره ( جهت استحضار

 تاریخ انتشار : 1402/04/26

میم الف:1530143 

سیدمهدی حسینی کریمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی
آگهـــی موضوع ماده ۳ قانـــون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســـاختمان های فاقد سند رســـمی برابر رای شـــماره 140160۳16001001201 مورخ 
1401/04/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نورمراد یاوری فرزند گلمراد به شماره شناسنامه 18۷ شماره ملی ۳259264592  
صادره از سنقر به آدرس الهیه طالقانی کوچه شماره2 پلاک 1۳8،  در سه دانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 105.45 مترمربع واقع در محدوده اراضی قطعه 4 سهمی زارعین از پلاک 1۳8 اصلی 
بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک خریداری مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی 
کاکامراد اقبالی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشـــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســـید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســـلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســـت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/04/26   -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/11
شماره : 1202/م الف/12  -    سجاد مؤیدی- رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهيفراخوانمناقصهعموميدومرحلهای
شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

200209۷16400002۷ شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R12-02-082 مناقصه شماره R12 – 0140140- AHA  تقاضای شماره مناقصه و تقاضا 

INDUSTRIAL PC SYSTEM :خرید موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1/20۳/000/000 ریال مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

تضمین شركت در  فرآیند ارجاع كار به صورت یكی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 12۳402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

مبلغ برآوردی مناقصه 24/042/۷20/000 ریال

10 روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می باشد. آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی در سامانه ستاد 

ظرف مدت دو هفته پس از انقضای مهلت دریافت اسناد می باشد. آخرین مهلت بارگذاری و  ارسال مستندات ارزیابی كیفی )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان کنگان- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی-پالایشگاه دوازدهم فاز 22& 24  -اداره کالا آدرس مناقصه گذار
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی www.setadiran.ir انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد 
هیچ گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به 

سایت www.spgc.ir مراجعه یا با شماره تلفن  0۷۷۳1۳12000 – مرکز پیام پالایشگاه دوازدهم- داخلی ۷۳۳6 تماس حاصل فرمایند.
شناسه آگهی1528750                                                                                                                                                                                                                                                                                          روابط عمومی شركت مجتمع گاز پارس جنوبی 

نوبت دوم


